

ÅRSREDOVISNING

för

SALT STUDIO Karlshamn AB

Org.nr. 559386-4373

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Saga-Sofie Björngreen Mattsson, Styrelseledamot

2024-04-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av en frisørsalong med fokus på att förstärka och förhöja varje kunds önskemål och personliga stil.

Företagets säte är Karlshamn.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	1 727 744	543 244
Resultat efter finansiella poster	-92 117	137 161
Soliditet (%)	10,65	39,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Intäkterna har ökat p.g.a att bolaget startades först under senare delen av 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	81 297	106 297
Balanseras i ny räkning		81 297	-81 297	0
Årets resultat			-57 617	-57 617
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>81 297</u>	<u>-57 617</u>	<u>48 680</u>

Antal aktier är 250 st.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	81 297
Årets resultat	<u>-57 617</u>
	23 680

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>23 680</u>
	23 680

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och

balansräkningar med tillhörande noter.

SALT STUDIO Karlshamn AB

Org.nr. 559386-4373

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-06-27 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 727 744	543 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 727 744</u>	<u>543 244</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-248 945	-55 351
Övriga externa kostnader		-507 230	-138 523
Personalkostnader	2	-1 031 613	-211 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-20 382</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 808 170</u>	<u>-405 358</u>
Rörelseresultat		-80 426	137 886
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-11 970</u>	<u>-725</u>
Summa finansiella poster		<u>-11 691</u>	<u>-725</u>
Resultat efter finansiella poster		-92 117	137 161
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>34 500</u>	<u>-34 500</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>34 500</u>	<u>-34 500</u>
Resultat före skatt		-57 617	102 661
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-21 364
Årets resultat		<u>-57 617</u>	<u>81 297</u>

SALT STUDIO Karlshamn AB

Org.nr. 559386-4373

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>124 523</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		124 523	0
Summa anläggningstillgångar		124 523	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>81 553</u>	<u>64 020</u>
Summa varulager		81 553	64 020
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		54	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 727</u>	<u>29 043</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 781	29 043
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>244 161</u>	<u>242 038</u>
Summa kassa och bank		244 161	242 038
Summa omsättningstillgångar		332 495	335 101
SUMMA TILLGÅNGAR		457 018	335 101

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		81 297	0
Årets resultat		-57 617	81 297
Summa fritt eget kapital		<u>23 680</u>	<u>81 297</u>
Summa eget kapital		48 680	106 297
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	34 500
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>34 500</u>
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		205 000	0
Övriga skulder		11 474	2 000
Summa långfristiga skulder		<u>216 474</u>	<u>2 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	33 332
Förskott från kunder		10 786	4 140
Leverantörsskulder		0	14 709
Skatteskulder		46 246	27 544
Övriga skulder		66 832	85 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	26 924
Summa kortfristiga skulder		<u>191 864</u>	<u>192 304</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		457 018	335 101

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2 **Medelantal anställda** 2023 2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,00 0,50

Noter till balansräkningen

Not 3 **Inventarier, verktyg och installationer** 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	144 905	0
Utgående anskaffningsvärden	144 905	0
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-20 382	0
Utgående avskrivningar	-20 382	0
Redovisat värde	124 523	0

Not 4 **Långfristiga skulder** 2023-12-31 2022-12-31

Bolaget har inga långfristiga skulder som förfaller senare än 5 år.

SALT STUDIO Karlshamn AB

Org.nr. 559386-4373

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Karlshamn

Alexandra Lindgren

Alexandra Lindgren

2024-04-03

Saga-Sofie Björngreen Mattsson

Saga-Sofie Björngreen Mattsson

2024-04-03